[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Сорок девятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.05.2008г. №  115
              г.Троицк
О протесте прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 20.02.2008 года № 33 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству на территории города Троицка»
Собрание депутатов города Троицка  Решает:
1. Протест прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 20.02.2008 года № 33 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству на территории города Троицка» удовлетворить.
2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) проработать данный вопрос.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Корец С.А.).

4. Направить настоящее решение прокурору города Троицка.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский
_1117865226.bin